i CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 878, DE 14 DE JUNHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de JUNHO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

3a Vara da Comarca de Palmeira dos Índios

Analista Judiciária: Mara Fabiana lavares Machado Feitosa

16 Analista Judiciária: Maria de Fátima Holanda Pinto de Almeida

ssessora: Olga Catharine Oliveira Silva

JUNHO Oficial de Justiça: Cléber César Cavalcante Almeida da Silva

Analista Judiciária: Mara Fabiana Tavares Machado Feitosa

18 e 19
Técnico Judiciário: Renilton Emanoel Cerqueira Pereira Filho

Assessor: Thitto Erisonn Alves de Amorim

Oficial de Justiça: Cléber César Cavalcante Almeida da Silva

Des. Fábio

Corregedor-Geral da Justiça

Pub!icdo DLrjo Eiet:
de '-is!

Folha(s)'